
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVÉ O DíLo 

č. objednatele 2017-0482/OR 
ze dne 03.07.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Sportovní multifunkční hřiště při ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 330“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková - primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněžjako ,,objednatel“ a 

Zhotovitel: TUBEKO SPORT spol. S r. o. 
Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
Statutární zástupce: Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček -jednatelě Společnosti 
IČO; 49825020 
DIČ: CZ49825020 
Bankovní Spojení: KB, a. S., pobočka Nové Strašecí 
Číslo účtu: 19-1819530207/0100 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 
1. Dle SOD č. objednatele 2017-0482/OR ze dne 03.07.2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 

cena za provedení díla 3 028 342,32 Kč bez DPH. Smluvní Strany se dohodly, že 
zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce 
blíže specifikované v oceněněm výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena za dílo dle SOD č. 2017-0482/OR bez DPH: 3 028 342,32 Kč 
Cena víceprací - dodatek č. 1 283 547,58 Kč 

Celková cena díla bez DPH 3 311 889,90 Kč 
Celková cena včetně DPH 4 007 386,78 Kč 

V příloze tohoto dodatku Smlouvy (položkové ocenění víceprací). 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
V Děčíně dne ................ ._ 

Objednatel Zhotovitelv 
Mgr. Marie Blažková - primátorka města Ing. Ivan Sretter a Václav Tuček - 

jednatelé společnosti


